平成２７年９月３０日

各 位

                             会 社 名   グローブライド 株 式 会 社

                                 代 表 者   代表取締役社長    岸   明 彦

                                   （コード番号 ７９９０  東証第１部）

                              問合せ先   取締役総務部長  寺 田  和 英

                                                  （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、経営環境の変化に対応するため、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成２７年１０月１日付）

（１） フィッシング営業本部の国内営業部、海外営業部を廃止し、営業一部、営業二部および営

業三部を夫々新設する

（２） フィッシング営業本部のマーケティング部、ＴＴ開発部を廃止し、マーケティング一部、

マーケティング二部およびアパレルマーケティング部を夫々新設する

２． 取締役・執行役員の異動（平成２７年１０月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

ダイワ・コーポレーション代表取締役社長
稲垣   隆

取締役フィッシング営業本部副本部長

兼海外営業部長

取締役フィッシング営業本部副本部長

兼マーケティング一部長

兼コーポレートコミュニケーション担当

大竹 有司

取締役フィッシング営業本部

マーケティング部長

兼コーポレートコミュニケーション担当

執行役員

フィッシング営業本部営業一部長
小松 智昭

執行役員

ダイワ・コーポレーション代表取締役社長

３． 人事異動（部長級）（平成２７年１０月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

経営企画室長 黒澤 敬幸
株式会社ワールドスポーツ

取締役管理部長

フィッシング営業本部

営業二部長
橘     毅

フィッシング営業本部

国内営業部長

フィッシング営業本部

営業三部長
小林   忍

フィッシング営業本部

国内営業部副部長

フィッシング営業本部

マーケティング二部長
浅石   誠

フィッシング営業本部

ＴＴ開発部長

フィッシング営業本部

アパレルマーケティング部長
小林 謙一  経営企画室長

中華圏統括(販売) 八木 啓之
フィッシング生産本部

調達管理部長

以上